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SPLAST zapewnia pracownikom sprzęt, odzież robo- 
czą oraz środki ochrony osobistej niezbędne do 
prawidłowego wykonywania obowiązków służbo- 
wych, z uwzględnieniem miejsca i charakteru wyko- 
nywanej przez nich pracy. 

Sprzęt przekazany pracownikowi musi spełniać 
wymagania norm bezpieczeństwa oraz jakościowych. 
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Bezpieczeństwo pracowników i gości przebywających 
na terenie firmy jest dla Zarządu celem nadrzędnym. 

W swoich działaniach SPLAST troszczy się o życie i 
zdrowie pracowników oraz gości poprzez 
zapewnienie odpowiedniego środowiska oraz 
środków bezpieczeństwa, zgodnych z obowiązującym 
prawem. 

SPLAST zobowiązuje się do stałego monitorowania 
środków bezpieczeństwa, dążąc do ich ciągłego 
doskonalenia.   

SPLAST zobowiązuje się do aktywnego 
przeciwdziałania sytuacjom mogącym prowadzić do 
wypadków przy pracy, zdarzeniom potencjalnie 
wypadkowym, chorobom zawodowym oraz awariom 
przemysłowym. 

Każdy pracownik oraz gość zobowiązany jest 
zapoznać się z zasadami bezpieczeństwa i higieny 
pracy oraz ochrony przeciwpożarowej obowiązują- 
cych w SPLAST.   

SPLAST zobowiązuje pracowników do odbycia 
wstępnych, okresowych i kontrolnych badań 
lekarskich, których koszt pokrywa Pracodawca.  

Żaden pracownik nie może być nakłaniany lub 
zmuszany do pracy w warunkach mogących 
wyrządzić szkodę na jego zdrowiu lub życiu.  
 
Spożywanie alkoholu, środków odurzających lub 
psychoaktywnych w miejscu pracy lub bezpośrednio 
przed podjęciem obowiązków służbowych jest 
surowo zabronione.  

Stanowisko pracy 

Maszyny, urządzenia, narzędzia oraz wyposażenie 
budynków SPLAST muszą spełniać wymagania norm 
bezpieczeństwa oraz jakościowych. Pracodawca 
zobowiązuje się zapewniać regularny przegląd 
sprzętu. 

W przypadku stwierdzenia na stanowisku pracy 
czynników naruszających bezpieczeństwo i higienę 
pracy pracownik może odmówić wykonywania 
swoich obowiązków.   

 

SPLAST zobowiązuje się do budowania i zwiększania 
świadomości pracowników w zakresie bezpie- 
czeństwa i higieny pracy oraz ochrony przeciw- 
pożarowej. 
 
Przed przystąpieniem do wykonywania obowiązków 
służbowych każdy pracownik jest zobowiązany do 
uczestnictwa w szkoleniu BHP, prowadzonego przez 
wyznaczoną do tego przez SPLAST uprawnioną osobę. 

W czasie szkolenia prowadzący przedstawiają 
najważniejsze zagadnienia związane z bezpie- 
czeństwem i higieną pracy oraz ochroną przeciw- 
pożarową, obowiązujące na terenie SPLAST.  

Po upływie okresu próbnego wymagane jest 
uzyskanie pozytywnego wyniku z egzaminu 
sprawdzającego wiedzę pracownika na temat 
rozwiązań z zakresu bezpieczeństwa i higieny pracy 
oraz ochrony przeciwpożarowej stosowanych w 
SPLAST.  

Pracodawca zapewnia pracownikom regularne 
szkolenia kontrolne z zakresu bezpieczeństwa  
i higieny pracy oraz ochrony przeciwpożarowej.  

Pracownik świadome ignorujący, naruszający  
i  sprzeciwiający się środkom bezpieczeństwa może 
spotkać się z sankcjami prawnymi.  
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